

## Pachet 2

I.D.: 72523124

---

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 615,97 RON - 615,97 RON

---

Descriere: 1 CAIET STUDENTESC MATEMATICA BUC 10 5,04 50,42 2 CAIET STUDENTESC DICTANDO BUC 10 5,04 50,42 3 ASCUTITOARE DUBLA BUC 10 2,52 25,21 4 BATERII VARTA AAA BUC 12 2,52 30,25 5 CARIOCA KIN 12 CUL/SET CUT 10 6,72 67,23 6 CORECTOR PIX MILAN BUC 4 5,88 23,53 7 CREION CU RADIERA BUC 15 1,26 18,91 8 CREIOANE COLORATE KIN 12 CUL/SET C 10 5,88 58,82 9 DOSAR PVC BUC 20 0,59 11,76 10 HARTIE XEROX TOP 3 21,85 65,55 11 HARTIE SCRIS TOP 2 30,25 60,50 12 CARTON A4 BUC 250 0,21 52,52 13 PIX ALBASTRU SCHNEIDER BUC 30 1,68 50,42 14 PIX ROSU AIHAO BUC 10 1,01 10,08 15 SCOTCH MIC BUC 6 1,26 7,56 16 EVIDENTIATOR SET 2 10,08 20,17 17 RIGLA 30 CM PVC BUC 10 1,26 12,61

---